様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

おおい町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　  　　        　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

おおいの県産材住まい支援事業（新築）補助金交付申請書

　おおいの県産材住まい支援事業（新築）について、補助金の交付を受けたいので、おおい町補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の名称　　　おおいの県産材住まい支援事業（新築）

２　補助事業の目的及び内容

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）　県産材を活用したふくいの住まい支援事業（新築）補助金申込書（添付書類含む）の写し
（２）　県産材を活用したふくいの住まい支援事業（新築）補助金中間確認結果通知書
　の写し
（３）　県産材を活用したふくいの住まい支援事業（新築）補助金交付申請書兼完了実
績報告書（添付書類含む）の写し
（４）　福井県補助金等交付決定書の写し
（５）　納税証明書又は納税状況の確認に関する同意書（様式第２号）
（６）　郵便切手を貼った返信用封筒（宛先を記入する）
様式第２号（第６条関係）
同　意　書
　おおいの県産材住まい支援事業（新築）補助金交付要綱に定める交付対象者であることを確認するために、町税の滞納の有無について、おおい町長が、調査することに同意します。
おおい町長　　　　　　　様

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞